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Video av innebygd lamellisolerglass

Hva  er  innebygd  lamellisolert
glass?

Innebygd  lamell  isolert  glass  også  kalt  persienner  mellom
glass, som er sammensatt av høykvalitets to stykker herdet
glass  ,  med  aluminiumsskodder  innebygd  i  glasset.
Lukkerbladene  styres  av  en  magnetisk  kontrollmekanisme  i
håndtaket, eller de kan være innebygde motorer som styres av
en  bryter  eller  fjernkontroll.  Ved  å  justere  vinkelen  på
skoddebladene kan lyset som kommer inn i rommet styres, som er
et solskjermingsprodukt for dører og vinduer.

Persienner mellom glass er et produkt som kombinerer de doble
funksjonene dører, vinduer og lysjustering. Den kan erstatte
gardiner  og  er  allment  anvendelig  til  anledninger  som
eksklusive  boliger,  leiligheter,  villaer,  kontorer  og  så
videre.

https://szdragonglass.com/no/keraaminen-frit-lasi-metro-platform-ovi/triangulo-aislado-cristal/
https://szdragonglass.com/no/keraaminen-frit-lasi-metro-platform-ovi/triangulo-aislado-cristal/
https://szdragonglass.com/no/glass-applikasjoner/vinduer-og-dorer-glass/


Struktur Bilder av innebygd lamellisolerglass

Hvordan  behandle  det  innebygde
lamellisolerglasset?

Kutting og polering:

Bruk det veldig gode floatglasset, sett på skjæremaskinen,
skjær de to delene 4-6mm floatglass (kan være vanlig glass
eller  Low  E  glass)  til  endelig  størrelse  i  henhold  til
tegningene,  poler  deretter  kantene  med  slipemaskiner,  og
rengjør glassflatene i vaskemaskiner.



Temperert prosess:

Overfør float -kuttet glass til herdingsovn, med varme til
rundt 700 graders temperatur, og oppbevar til rett tid. Bruk
den sterke vindstrålen til å avkjøle glasset raskt. Dermed får
glassoverflaten  til  å  komprimeres  mens  den  indre  siden
fortsatt er i spenning. Denne termiske behandlingen vil øke
glassstyrken til over 95 Mpa.

Isolert prosess:



To  stykker  herdet  glass  er  atskilt  med  ett  16A-27A
aluminiumsavstandsstykke  og  forseglet  sammen  i  kanten,  og
aluminiumsskodder innebygd, det isolerende luftrommet er fylt
med tørr luft eller argon inni for å bremse varmevekslingen og
redusere  støynivået.  Aluminiumsavstandsstykket  er  fylt  med
silika tørkemiddelpellets for å sikre fjerning av fuktighet i
luftrommet.



Aluminiumsramme, aluminiumsblad, håndtak valg, eller tilpasset

Hva  med  spesifikasjonen  til
innebygd lamellisolerglass ?

Produktnavn
Innebygd lamell isolert glass,
persienner mellom glass (BBG)

Glass valg
Klart glass, ultraklart glass, Low E
glass , etset glass, mønsterglass,

laminert glass , og så videre

Tykkelse på glass 4 mm, 5 mm, 6 mm og så videre,

Tykkelse på
avstandsstykke

16/18/20/23/27A

https://szdragonglass.com/no/keraaminen-frit-lasi-metro-platform-ovi/energieffektivt-glass/
https://szdragonglass.com/no/keraaminen-frit-lasi-metro-platform-ovi/energieffektivt-glass/
https://szdragonglass.com/no/keraaminen-frit-lasi-metro-platform-ovi/laminert-glass/


Dimensjon
Minimum: 400 x 400 mm, maksimum: 2500 x
3660 mm avhenger av ulike typer og krav

Typer valg Manuell og elektrisk

Fargevalg
Tilpasset etter kundens tegning eller

mønster

Fordelene  med  innebygd
lamellisolerglass

Syv fordeler du kanskje liker det:

►Energisparing:
Den energibesparende effekten er så høy som 40%, lydisolasjon,
varmeisolasjon og brannforebyggende ytelse er god. Det brukes
dobbeltsidig hult herdet glass, som har høy vindmotstand og
ekstern  slagkraft.  Sterk  sikkerhet.  Anti-frost,  jevn
lysjustering,  høy  personvern.

►Enkel rengjøring:
Den smarte vindusdekorasjonen bygges mellom isolerglasset, og
vindusdekorasjonen fungerer i et støvfritt lufttett miljø uten
rengjøring, og det er alltid rent. Hygienisk rent.

►Vakker og praktisk:
Det er ikke nødvendig å installere andre dekorative materialer
som gardiner, vindusdekorasjonsspor og utvendige parasoller i
bygningen. Spar plass, mer fasjonabel dekorasjonsstil.

►Enkel å betjene:
Både  manuell  og  intelligent  styring  er  tilgjengelig,  og
produktet kan perfekt realiseres ved å styre håndtaket eller



fjernkontrollen for å dimme opp og ned. Praktisk og enkel.

►Lyskontroll fritt:
I henhold til endringen av sollys, kan vinkelen på gardinen
justeres  etter  ønske.  Sørg  for  det  beste  lyset  for
menneskekroppen, og gjenopprett det private rommet når som
helst.

► Sikkerhet og holdbarhet:
Importert  tilbehør  av  høy  kvalitet,  motoren  vedtar  12/24V
sikkerhetsspenning for menneskekroppen, som ikke påvirkes av
det naturlige miljøet og det menneskeskapte miljøet. Ikke lett
å skade, holder lenge som ny.

► Tilpasset:
Gir  en  rekke  bladfarger  å  velge  mellom,  og  kan  godta
personlige  DIY-mønstre.









Leveringsbilder  av  deling  av
innebygd lamellisolert glass



Pakkene  og  pakking  av  innebygd
lamell isolert glass



Alle bruker kryssfinerkasser av høy kvalitet, og innsiden av
glasssidene er fulle av anti-støt skumpaneler

Programmet



Skillevegger, foldedører & vinduer, skyvedør og vinduer

Shenzhen  Dragon  Glass  Co.,  Ltd,  som  et  profesjonelt
glassselskap, har siden 1994 bygget 4 produksjonsbaserte for
bearbeidet glass, og i løpet av de siste 10 årene utviklet så
mange floatglass i Kina, ikke bare en investering, men også
sørge for at all vår glasskvalitet kan nå det kundene trenger
, vinne eiere gode kommentarer og flere bestillinger, og nå
vinn-vinn-virksomhet,  og  etablert  et  godt  partnerskap  i
fremtiden.



Dragon Glass alle medlemmer her klare til å betjene deg med
dine prosjekter, hvis du er interessert, vennligst kontakt oss
når som helst, send meldinger til oss.

https://szdragonglass.com/no/kontakt/

